TERMO DE POSSE Nº 003/2025.

Tl PIRAMA-TO, 01 DE JANEIRO DE 2025.

Eu. Zélia Costa Gomes, portador da cédula de Identidade nº 741 2331
SSP TO e CPF nº 245.547.151-91, no uso das atribuições conferidas a mim
pelo Art. 28 § 1 º da Lei Orgânica Municipal de Tupirama. Em Sessão Solene
de Posse. realizada em O 1 de janeiro de 2025, declaro empossado no Cargo
de \ ' ereador o Srº Jose Luiz Francisco portador da cédula de Identidade nº
...1.485.375-2 SSP/PR e CPF/ lVIF nº 661 .226.199-49, eleito nas eleições de 06
de outubro de 2024, pelo Partido Progressista (PP), após apresentação de

Declaração de bens e do Diploma da Justiça Eleitoral.

Zélia Costa Gomes
Presidente da Sessão Solene de Posse

.. :lra&ldd fanandc5 lt ,llm~t'/4 (oç"t;
Iranildes Fernandes de Almeida Costa
Secretaria da Sessão Solene de Posse